



Porta i tuoi

amici a 4


zampe!
INFO E PRENOTAZIONI

Angelo +39 340 16 44 323 

Quota di partecipazione: € 20,00 
colazione, pranzo ed escursione 

ore

ore

ore

ore

ore

09.30 Ritrovo presso l'anfiteatro comunale

e registrazione dei partecipanti

10.00

11.30

13.30

16.00

Inizio "Escursione naturalistica

guidata Ngopp' e surti"

Sosta con colazione contadina
Riconoscimento e raccolta di asparagi

Rientro e pranzo presso l'anfiteatro

comunale

Inizio Convegno "GESTIONE, TUTELA

E SALVAGUARDIA DEL TERRITORIO"

LA COOPERATIVA DI COMUNITÀ FUECO ORGANIZZA

Percorso

trekking


adatto

anche ai

bambini


